



**TÜRKİYE TEKSTİL,HAZIR GİYİM
DERİ SANAYİİ, TEKNOLOJİ VE
TASARIM ARAŞTIRMA
GELİŞTİRME VAKFI**

**TARGEV
TÜRKİYE TEKSTİL, HAZIR GİYİM, DERİ SANAYİİ,
TEKNOLOJİ VE TASARIM ARAŞTIRMA GELİŞTİRME VAKFI
2018 YILI FAALİYET RAPORU**

Sayın Üyemiz;

Vakfımızın amacı; Tekstil, hazır giyim, ayakkabı, deri, halı, takı ve mücevher gibi ülkemiz için iç pazarda ve dış pazarda önemli yeri olan kaliteli ürünler üretmekle beraber, bunun yanında tasarım, teknoloji, sağlık, eğitim, yönetim, kültür, sanat tanıtım ve iletişim alanlarında araştırma ve geliştirme kurumları kurmak, bunları işletmek, bu alanlarda ülkemize özgü moda ve markalar yaratmak, modern teknolojiler geliştirmek ve gelişmiş teknolojilerden faydalanmak. Yukarıda belirtilen alanlarda kurulu ve yeni kurulacak Şirket ve Vakıflara destek sağlamak, dünya standartlarında eğitim verip konusunda tecrübeli ve bilgili kalifiye elemanlar yetiştirmek, kültür ve tabiat varlıklarımızın korunması ve geliştirilmesi, çevre kirliliğinin önlenmesi ve çevrenin korunması faaliyet alanlarımız içindedir.

Eğitim Çalışmaları Kapsamında;

- Vakfımıza bağlı İktisadi İşletmemizin 29.12.2017 tarihi itibarıyla faaliyetine son verilerek kapanış işlemleri gerçekleştirilmiştir.
- Vakfımız envanterinde kayıtlı bulunan ve muhtelif Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Eğitim faaliyetlerinde kullanılmak üzere protokolle tahsis edilen Konfeksiyon Makineleri, Laboratuvar Malzemeleri ve ekipmanlarının sözkonusu Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Hibe edilmesi konusunda İzmir vakfılar Bölge Müdürlüğünden yazılı görüş istenmiştir. Gelen görüş doğrultusunda konfeksiyon makineleri ve benzeri teçhizat ve amortisman süreleri ile Kamu Kurumlarında kullanımda olmaları da dikkate alınarak Vakıf Senedimiz doğrultusunda iş ve işlemlerin yürütülmesi konusunda çalışma yapılmıştır.
- Vakfımızın faaliyetlerine devam edebilmesi için, Dış Ticaret Üniversitesi açma projesi konusunda, TARGEV'e butik bir Üniversite kurup sektörün eleman ihtiyacının karşılanmasıyla ilgili çalışmalar yapılmıştır.
- Buca Begos 3. Bölge Müdürlüğü'nün binasında bulunan Vakıf Merkezinin Begos Bölge Müdürlüğü binasının yeni bir yapılanma ve tadilatından dolayı taşınması gerektiğinden ; Vakıf Merkezi 31.12.2018 tarihi itibarıyla Atatürk Cad. No:382 K: Zemin 1 Alsancak/İzmir adresine nakledilmiştir.

Yönetim Kurulu Adına

İ. CUMHUR İŞBİRAKMAZ
Başkan